平成 26 年１月 16 日

各 位

会社名

 （証券コード 4541 東証第一部）

代表者名  代表取締役社長  田村 友一

問合せ先
常務執行役員管理本部長  稲坂  登

  TEL 076-432-2121

主 要 株 主 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 26 年１月 15 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 25 年 11 月 27 日付「コミットメント型ライツ・オファリング（上場型新株予約権

の無償割当て）に関するお知らせ」において公表しておりますコミットメント型ライツ・

オファリングに関し、株式会社ＴＡＭＵＲＡは、割り当てられた当社第５回新株予約権

4,285,361 個のうち 3,837,200 個を同社の完全子会社である株式会社拓に譲渡し、平成 26

年１月 14 日付「既存株主等による第５回新株予約権の行使状況に関するお知らせ」にお

いて公表しておりますとおり、株式会社ＴＡＭＵＲＡ及び株式会社拓は、株式会社ＴＡＭ

ＵＲＡに割り当てられた上記新株予約権の全てを行使したとの報告を受けております。そ

の上で、その他の新株予約権者による平成 26 年１月 14 日までの当社第５回新株予約権の

行使により当社の総株主の議決権の数が増加し、株式会社ＴＡＭＵＲＡの議決権割合が減

少した結果、同社は当社の主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

(１) 名       称 株式会社ＴＡＭＵＲＡ

(２) 所 在 地 富山県富山市稲荷元町一丁目 11 番 17

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 田村 友一

(４) 事 業 内 容 有価証券保有、不動産賃貸

(５) 資 本 金 26 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成25年 12月９日現在）

42,853 個

（4,285,361 株）
10.76％ 第１位

異 動 後
45,101 個

（4,510,141 株）
9.73％ 第１位

※平成 25 年 12 月９日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   887,217 株

 平成 25 年 12 月９日現在の発行済株式総数                       40,729,417 株

平成 26 年１月 15 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   917,649 株

 平成 26 年１月 15 日現在の発行済株式総数                       47,289,049 株

４．今後の見通し

 当該主要株主の異動による業績への影響はございません。

以  上